
 

 

 

  

 

(09-24 Kasım 2013) 

Arabuluculuk eğitimi, hukuk fakültesinden mezun olduktan sonra beş yıllık meslekî kıdem kazanmış kişiler tarafından 

alınan, arabuluculuk faaliyetinin yürütülmesi ile ilgili temel bilgileri, iletişim becerileri, müzakere ve uyuşmazlık çözüm 

yöntemleri, psikoloji ile diğer teorik ve pratik bilgileri içeren ve arabuluculuğun yerine getirilmesi için gerekli olan bilgi 

ve becerilerin kazanılmasını amaçlayan eğitimi ifade eder.  [Detay Bilgi] 

Temel hukuk bilgisi eğitimi; arabuluculuğa elverişli alanlar, yargılama aşamasında arabuluculuğa başvurulması hâlinde 
dikkat edilmesi gereken hususlar, arabuluculuk müzakereleri sonunda yapılması gereken işlemler ile bir anlaşmanın 
ortaya çıkması hâlinde bu anlaşmanın düzenlenmesi ve hukuki niteliği. 
Teknik Bilgi Eğitimi; iletişim becerileri ve beden dili, müzakere yöntemleri, toplantı yönetimi, psikoloji, gelişim 

psikolojisi, kişilik, davranış bozuklukları, öfke kontrolü ve sosyal psikoloji ile sorun çözme becerileri, uyuşmazlık analizi 

ve uyuşmazlık çözümünde uygulanacak yöntemler, arabuluculuk süreci ve arabuluculukta uyulması gereken etik 

kurallar gibi arabuluculuğa yönelik eğitimler.  

Uygulama; bireysel ve gruplar hâlinde sistematik teknikleri kullanma becerilerini geliştirmelerini sağlayacak örnek 

uyuşmazlık çözüm çalışmaları ile uygulama gözetimi faaliyetleri. 

Eğitimler; 21 Aralık 2013 tarihinde Adalet Bakanlığı tarafından yapılacak olan Arabuluculuk Sınavı-2 nedeni ile, 09-24 

Kasım 2013 tarihleri arasında, yapılacaktır. İlk ders; 09 Kasım 2013 Cumartesi saat 9.30 ‘da KTÜ Sahil Tesisleri Turizm 

Meslek Yüksek Okulu salonunda başlayacaktır. (Dersler; Cumartesi-Pazar günleri 09:30-17:30 saatleri arasında 

yapılacaktır.) 

Eğitim ücreti; 1.500 TL+KDV ‘dir. Ücret, T.C. Ziraat Bankası KTÜ Şubesi 11825144-5003 numaralı KTÜ Döner Sermaye 

hesabına yatırılacaktır. (IBAN : TR780001001225118251445003) (Not: Dekontun açıklama kısmına Sürekli Eğitim Merkezi 

yazılacaktır). Kredi kartı ile de ödeme yapılabilmekte olup, tüm kartlar için tek çekim, Ziraat ve İş bankası kartlarına ise 6 taksit 

yapabilme imkanı bulunmaktadır). 

1- Başvuru formu, 

2- Banka dekontu, 

3- Hukuk fakültesi mezuniyetini gösterir belge, 

4- Beş yıllık mesleki kıdemi gösterir belge, 

5- Nüfus cüzdanı fotokopisi,   

07 Kasım 2013 tarihi mesai bitimine kadar Sürekli Eğitim Merkezi’ne teslim edilebilir ya da faks olarak gönderilerek 

kesin kayıt yaptırılabilir. İnternet üzerinden ön kayıt için [Tıklayınız]  

Eğitimler; Sürekli Eğitim Merkezimizin KTÜ Sahil Tesislerindeki dersliklerinde yapılacaktır. Sahil tesislerinde ayrıca, 

yemek salonu, kafeterya ve otel bulunmaktadır. Eğitim yeri ve konaklama detay bilgileri için [Tıklayınız]  

KTÜ Sürekli Eğitim Merkezi,  Kanuni Kampüsü Rektörlük Ek Bina - TRABZON 

Tel: (462) 3774303 – Faks: (462) 325 5765 

sem@ktu.edu.tr 

2013 Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Yazılı Sınavı-2; ilgili Bakanlık tarafından 21 Aralık 2013 tarihinde yapılacak olup 

başvuru bilgileri ile sınav hakkındaki detaylar Arabuluculuk Daire Başkanlığı internet sitesinden duyurulmuştur. Bilgileri 

görmek için tıklayınız. 
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